
 

UAB „Medicinos Verslo Akademija“ 

 

UAB "Medicinos Verslo Akademija" pradėjo veikti daugiau nei prieš 14 metų. Mūsų veiklos sritis - 

personalo paieška ir atranka, laikinojo įdarbinimo projektai bei mokymai. Specializuojamės medicinos, 

farmacijos ir biotechnologijų sektoriuose.  

Šiuo metu mūsų klientė, medicininės įrangos bei priemonių pardavimo kompanija plečia savo 

darbuotojų ratą ir kviečia prisijungti: 

 

PRODUKTŲ VADYBININKĄ (-Ę) DARBUI SU MEDICININE ĮRANGA 

 

Darbo aprašymas: 

 Bendravimas su esamais klientais; 

 Klientų paieška ir nuolatinis jų lankymas; 

 Dalyvavimas konferencijose, produktų prezentacijose; 

 Rinkos analizė, pardavimų strategijos kūrimas; 

 Dalyvavimas viešuosiuose konkursuose; 

 Bendravimas su gamintojais. 

Reikalavimai: 

 Aukštasis išsilavinimas (medicininis ar slaugos mokslas - privalumas); 

 Vadybinio darbo patirtis ar domėjimasis šia sritimi; 

 Puikūs anglų kalbos įgūdžiai; 

 Gebėjimas savarankiškai planuotis laiką; 

 Stipri orientacija į rezultatą; 

 Preciziškumas, gebėjimas analizuoti didelį srautą informacijos. 

Mes siūlome: 

 Darbą stabiliai veikiančioje įmonėje su draugiškais kolegomis; 

 Galimybę bendrauti tiesiogiai su gamintojais (komandiruotės užsienyje gamintojo iniciatyva); 

 Visas darbui reikalingas priemones; 

 Asmeninį laiką Jums, kuris skiriamas naujam darbuotojui jį apmokant darbo subtilybių; 

 Lankstų darbo grafiką. 

 

Kontaktisnis asmuo: 

Greta Monstavičiūtė (personalo konsultantė),  
Tel. Nr. +3706 12 23 062,  
El. paštas: greta@mba-baltic.com  


